
ŠIUOLAIKINIŲ MENŲ 

 KATEDROS DĖSTYTOJŲ KONSULTACIJŲ LAIKAS 

2021 m. RUDENS SEMESTRAS 

DĖSTYTOJAS SAVAITĖS DIENA LAIKAS KABINETAS 

Prof. Romualdas Požerskis Trečiadienis 
romualdas.pozerskis@vdu.lt 

13:00 – 13.30 val. Nuotoliniu 
būdu 

Doc. dr. Tomas Pabedinskas Penktadienis 
tomas.pabedinskas@vdu.lt 

13:15 – 14:00 val. Nuotoliniu 
būdu 

Prof. dr Titas Petrikis Pirmadienis 
titas.petrikis@vdu.lt 

10.20 – 11:10 val. 
 

Nuotoliniu 
būdu 

Prof. Rimantas Plungė Ketvirtadienis 
rimantas.plunge@vdu.lt 

16.30 – 17.30 val. Nuotoliniu 
būdu 

Doc. dr Adas Toleikis Pirmadienis 
adas.toleikis@vdu.lt 

15.00 – 15.45 val. Nuotoliniu 
būdu 

Lekt. Augustinas Balaišis Penktadienis 
augustinas.balaisis@vdu.lt 

09.00– 10.00 Nuotoliniu 
būdu 

Lekt. dr. Georgios Sakellariou Antradienis 
georgios.sakellariou@vdu.lt 

15:00 – 15:45 val Nuotoliniu 
būdu 

Asist. Lukas Tarvainis tarvainis@yahoo.com - Nuotoliniu 
būdu 

Lekt. Dalius Nomicas dalius.nomicas@vdu.lt - Nuotoliniu 
būdu 

Lekt. Aritonė Plungienė aritonep@yahoo.com - Nuotoliniu 
būdu  

Lekt. Mindaugas Gelūnas 
mindaugas.medija@gmail.com – Nuotoliniu 

būdu  
 
Prisijungimo nuoroda prie Teams konsultacijų: 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_OTdiNGRmOTAtN2I4ZS00NTdiLThiZDEtYjY4NTMyZTVmYTEx%40thread.v2
/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2210701389-4f5b-4078-baea-
209e39c6210e%22%2c%22Oid%22%3a%2229b51a45-66b0-484e-9f3b-b3add3f29ffd%22%7d 
 


